



QUESITO

1. Si chiede di conoscere la marca, il modello, la potenza e l'anno di installazione della caldaia presso la struttura "Stati Uniti d'America" di Villa Santina;
RISPOSTA: Il quesito non è pertinente in quanto la manutenzione e la verifica degli impianti non è oggetto del presente appalto.
2. Si chiede se, presso la struttura "Stati Uniti d'America" di Villa Santina, sia presente il Certificato di prevenzione incendi; in caso affermativo, si chiede di conoscerne la data di scadenza;
RISPOSTA: La struttura di Villa Santina non è in possesso del Certificato di prevenzione incendi.
3. In merito ai Criteri di valutazione dell'offerta tecnica – art. 17 del Disciplinare, con particolare riferimento al Criterio 2 "Progetti innovativi e sperimentali", si chiede se il punteggio massimo attribuito sia pari a 10 o a 9 punti, dato che si rileva un'incongruenza nell'indice;
RISPOSTA: Si conferma che il punteggio massimo attribuito è di 10 punti.
4. Si chiede di specificare l'ammontare dei costi relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso d'asta;
RISPOSTA: Gli oneri per la sicurezza ammontano a € 4.000,00.
5. Si chiede conferma che l'importo complessivo a base d'asta, pari a €. 23.163.805,08, sia comprensivo dei costi relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso.
RISPOSTA: Si rinvia alla risposta fornita al quesito n. 6 punto 8.

Tolmezzo 20 settembre 2017

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Annalisa Faggionato
Documento firmato digitalmente